様式第１（第６条関係）

補助金交付申請書
年　　月　　日

　東郷町長　殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　東郷町浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　設置場所
２　設置区分　　単独処理浄化槽から浄化槽への付け替え
３　浄化槽の形式　　名称　　　　　　　　　　　　　（　　人槽）

４　交付申請金額　　金　　　　　　　　　円

５　設置場所土地所有者　　⑴　本人　　⑵　　　　　　　　　　（続柄　　　）

　　(該当する方に○を付ける)
６　着工予定年月日　　　　　　年　　月　　日

７　事業完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日

８　添付書類
　⑴　審査期間を経過した浄化槽設置届出書の写し又は建築確認通知書の写し
　⑵　設置場所の位置図

　⑶　敷地配置図、建物平面図及び配管図

　⑷　専用住宅又はその敷地を借りている者は、賃貸人の承諾書

　⑸　工事請負契約書の写し

　⑹　見積書の写し

　⑺　浄化槽設備士免状の写し

　⑻　登録証の写し

　⑼　保証登録証（市町村用）

　⑽　登録浄化槽管理票（Ｃ票）

　⑾　専用住宅の検査済証の写し又は建築年月日が分かるもの

　⑿　既設の単独処理浄化槽が分かる写真又は浄化槽清掃に関する書類等

　⒀　その他町長が必要と認める書類